ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»
от 08 августа 2019 г. № 08/1027

О признании утратившим силу постановления администрации городского округа «Вуктыл» от 31 июля 2019 года № 07/995 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 30 сентября 2016 года № 09/500 «Об утверждении Политики обработки персональных данных в администрации городского округа «Вуктыл»
В соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», постановлением Правительства Российской Федерации от 01.11.2012 № 1119 «Об утверждении требований к защите персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных», постановлением Правительства Российской Федерации от 15.09.2008 № 687 «Об утверждении Положения об особенностях обработки персональных данных, осуществляемой без использования средств автоматизации» и в связи с приведением в соответствие с законодательством администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:
     1. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 31 июля 2019 года № 07/955 «О внесении изменений в постановление  администрации городского округа «Вуктыл» от 30 сентября 2016 года № 09/500 «Об утверждении Политики обработки персональных данных в администрации городского округа «Вуктыл».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
городского округ «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                        Г.Р. Идрисова